
 

 

UCHWAŁA NR XLI/520/14 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 24 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/457/14 z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Zbrosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Zbrosławice uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVI/457/14 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu 

Gminy Zbrosławice wprowadza się następującą zmianę: §2 otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc uchwała Nr IX/147/03 Rady Gminy w Zbrosławicach z dnia 29 października 2003 r. 

w sprawie statutu Gminy Zbrosławice z późniejszymi zmianami.”. 

§ 2.  W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/457/14 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 marca 2014 r. - 

STATUT GMINY ZBROSŁAWICE - wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2
1 
w brzmieniu: 

„1. Gmina Zbrosławice jest podstawową jednostką lokalnego samorządu terytorialnego, powołaną dla 

organizacji życia publicznego na swoim terytorium. 

2. Wspólnotę samorządową Gminy Zbrosławice stanowią mieszkańcy następujących miejscowości: 

Boniowice, Czekanów, Jasiona, Jaśkowice, Kamieniec, Karchowice, Kopienica, Księży Las, Laryszów, 

Łubie, Łubki, Miedary, Przezchlebie, Ptakowice, Szałsza, Świętoszowice, Wieszowa, Wilkowice, 

Zawada, Zbrosławice, Ziemięcice. 

3. Wszystkie osoby, które zamieszkują na obszarze Gminy, z mocy ustawy o samorządzie gminnym, 

stanowią gminną wspólnotę samorządową, realizującą swoje zbiorowe cele lokalne poprzez udział 

w referendum oraz poprzez swoje organy”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej uczestniczy w pracach Rady, może 

zabierać głos na sesjach w każdej sprawie dotyczącej gminy oraz jego sołectwa, nie ma jednak prawa do 

udziału w glosowaniu.”; 

3) w § 15 uchyla się pkt 2; 

4) § 62 otrzymuje brzmienie: 

„Wójt podejmuje rozstrzygnięcia w formie przewidzianej przepisami prawa.”; 

5) Tytuł rozdziału 13. otrzymuje brzmienie: 

„Zasady jawności działania organów Gminy .”; 

6) § 64 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 5038



„Każdy ma prawo do informacji publicznych w zakresie określonym przepisami prawa .”. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fels 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5038


		2014-10-06T12:47:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




